П Р ОТО К О Л   № 1

Проведения публичных слушаний

в Первомайском сельском поселении

Эртильского муниципального района, Воронежской области

       пос. Первомайский

Здание администрации

Первомайского  сельского поселения

Дата и время  проведения  04.03. 2024г. 10 ч. 00 мин

    Председательствовал: Замотаев Игорь Александрович-глава сельского поселения

Присутствовал: 15 человек ( список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Об исполнении бюджета Первомайского сельского поселения за 2023г.

        1.СЛУШАЛИ:  Информацию Замотаева Игоря Александровича - главу

Первомайского сельского поселения, который ознакомил присутствующих с

отчѐтом «Об исполнении бюджета сельского поселения за 2023 год»

Выступили:

Пронина В.А.- старший инспектор администрации Первомайского  сельского

поселения,

За принятие проекта «Об исполнении бюджета сельского поселения  за 2023

год»  проголосовало - 15 человек, против - нет.

        РЕШИЛИ:  Рекомендовать  Совету народных депутатов Первомайского

сельского поселения принять отчѐт об исполнении бюджета за 2023 год в

целом

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -  15  чел., «Против» - нет, «Воздержавшиеся» - нет.

Председатель собрания                                  И.А.Замотаев

Секретарь собрания                                        О.И.Подольская

    РЕЗУЛЬТАТЫ

публичных слушаний в Первомайском сельском поселении

Эртильского муниципального района Воронежской области

       пос. Первомайский

Здание администрации

Время с 10 часов

04.03.2024 года

     О проекте решения Совета народных депутатов Первомайского

сельского поселения «Об исполнении  бюджета сельского поселения за

2023 год»

     Обсудив проект решения « Об исполнении бюджете сельского поселения

за 2023 год»,  участники публичных слушаний в количестве 15 человек

приняли   Решение :

        1. Рекомендовать Совету народных депутатов Первомайского сельского

поселения принять решение « Об исполнении бюджета Первомайского

сельского поселения за 2023 год».

Председатель собрания                                                     И.А.Замотаев

Секретарь собрания                                                            О.И.Подольская